
LYŽAŘSKÉ KURZY – školní rok 2024/2025 

ÚVODNÍ INFORMACE 

 Vážení rodiče, v letošním školním roce jsme pro žáky 7. tříd připravili  

lyžařské kurzy na Hochfichtu (Rakousko). Jedná se o dva termíny, a to od 

13.1.2025 do 17.1.2025 a od 17.2.2025 do 21.2.2025.  

 Prosíme o projevení předběžného zájmu o LK  vyplněním předběžné 

přihlášky. Na základě Vašeho zájmu připravíme další podrobné informace a 

rozdělení žáků do kurzů. 

 Lyžařský kurz v loňském školním roce stál  8 800,- Kč.  Pro letošní kurzy 

cena není ještě vykalkulována. 

Cena zahrnuje:  4x ubytování s polopenzí, 5x oběd v restauraci u sjezdovky, 

5ti denní skipas pro lyžařský areál Hochficht, dopravu autobusem a kompletní 

cestovní pojištění včetně pojištění stornopoplatků a pojištění záruky 

v důsledku úpadku CK.   

Na kurzu probíhá výcvik na sjezdových lyžích, zájemci si mohou navíc vzít i 

snowboard, pokud na něm ovládají základy jízdy. 

Ubytováni jsme v lokalitě Ulrichsberg (asi 9km od skiareálu Hochficht) 

v mládežnické ubytovně. Autobus s námi zůstává po celou dobu pobytu, vozí 

nás na svah. 

Dále je nutné, aby vaše dítě mělo platný cestovní pas, nebo OP. 

 

  Vaše případné další dotazy zodpovím osobně na tel. čísle 602 771 959 

            

         Alena Linhartová 

         (vedoucí LK) 

 

 



PŘEDBĚŽNÁ NEZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na LK (Hochficht) 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………… 

Třída: ………………………………….. 

 

MÁM ZÁJEM O LK 

 

NEMÁM ZÁJEM O LK 

 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………. 

 


